社會社工系友會第 9次聯合行政會議紀錄

時間：106年 05月 11日（二）10:00─12:00

地點：臺北大學三峽校區社會科學院大樓 6樓社會學系會議室

出席者：王珮瑄、林振裕、張恒豪、魏希聖

列席者：楊至雄、王守正、蔡喧羽、吳宜樺、吳琬筑

壹、 報告事項：

一、確認上次的會議紀錄。詳附件。

決議：備查。

二、確認 106年第一次座談會流程、預算及分工。詳附件。

決議：針對演講當天是否請與會所有人一同用餐，當天 11點由工作人

員告知接下來為理監事聯席會議，開放參加會議及餐敘。

三、座談會人數回報。

目前共 26位，名單如下：

參加人員

(20人)

周淑淑、陳幸心、張綺鈺、鄭杰榆、李瑞金、林佳蓉、

李宣儀、余子悅、陳力瑜、何明寮、王珮瑄、林振裕、

朱思南、翁毓秀、楊至雄、魏希聖、張恒豪、張啟楷、

姜  穎、姚蘊慧

工作人員

(6人)

社工系：劉家豪、喧羽、吳宜樺

社會系：吳琬筑、王守正、邱彩薇

         決議：兩系友會請再電話等聯絡理監事，請其出席，以免流會。兩系

可再多向學生宣傳，或動員社會學系碩專班學生。

四、傑出校友及系友狀況回報。

決議：

（一）傑出校友：

 學術成就獎─陳寬政，由社會系提名

 公共服務獎─羅五湖，由社會系系友會提名

 紀念獎─蔡漢賢，由社工系系友會提名

（二）傑出系友：

 學術成就獎─王甫昌

 公共服務獎─王幼玲

 藝文體育獎─劉柏君

 企業經營獎─魏敏聰、陳雪卿（待林理事長確認）

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

（三）明年候補名單：

 傑出校友：謝高橋

 傑出系友：簡士耕（藝文體育獎）、黃正源（學術成就獎）、

          游美惠（學術成就獎）

貳、 討論事項

一、系友大會針對獎助學金及急難救助金做聯合募款。

決議：

（一）預計於年底系友大會針對「獎助暨急難扶助金」，做社會及社工

系聯合募款，名目可再討論，捐款進學校支用於兩系學生，分配

金額比照蔡宗仰獎學金分為 5（社學）：7（社工）比例。

（二）請系友會協助募款活動事宜。

（三）社會系系友會保留黃時遵捐款用途項目。

二、106年 5月 20日理監事聯席會議議程

決議：

（一）提案修改請詳附件。

（二）10月 28日（六）系友回娘家暨安樂死(名稱可再學術用語些)議

題座談會，可邀請傅達仁學長與會。

三、下次理監事會議時間

決議：

（一）時間：暫定 11月 12日（日），與秋季健行聯誼活動同時舉辦。

（二）地點：貓空附近的餐廳。

    四、106年兩系系友會聯合會員大會

        決議：

        （一）時間：暫定 12月 17日（日）。

    （二）地點：晶宴會館民生館。

        （三）餐敘方式：以 1000元/張之餐券進行，其中 700元為餐費，

              300元為捐款，餐費結餘分為 5（社學）：7（社工）比例，收據

       中需註明兩項用途。

        （四）備註：當天收據分三種，分別為會費收據、餐券收據、額外捐款

收據，認捐書也要清楚註明。

四、下次會議時間

決議：

（一）時間：106年 9月 7日（四）上午 10時。

（二）地點：臺北大學民生校區，社會工作學系系辦公室。

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2